
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Barlinek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Barlinku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 158/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Barlinecki Ośrodek Kultury, ul. Podwale 9, 74-320 Barlinek: 

 

1. Agnieszka Karolina Jaszczak-Kosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

2. Piotr Kołosowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Moczkowo 

3. Alicja Majkut, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Moczkowo 

4. Mirosław Franciszek Plenzner, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

5. Małgorzata Siewiera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

6. Zuzanna Stoińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

7. Józef Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

8. Danuta Elżbieta Szynkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

9. Bogdan Walczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Podwale 11, 74-320 Barlinek: 

 

1. Kazimierz Jan Adryjanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Barlinek 

2. Elżbieta Aluszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

3. Andżelika Patrycja Borysewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Barlinek 

4. Katarzyna Zuzanna Gronkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

5. Ramona Regina Kaczorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

6. Ewa Monika Rogozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

7. Artur Paweł Szychalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

8. Grażyna Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

9. Monika Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jeziorna 12, 74-320 Barlinek: 

 

1. Jolanta Brygida Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

2. Katarzyna Dziewięcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

3. Kamil Mariusz Helm, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

4. Marzena Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

5. Andrzej Mirosław Majkutewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

6. Daria Marcinkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

7. Andrzej Jerzy Polewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

8. Maria Mirosława Rosenkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

9. Bogusława Ewa Śnieżek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Stanu Cywilnego w Barlinku, ul. Jeziorna 8, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Renata Bartos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

2. Paweł Brożek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rychnów 

3. Gabriela Gałecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

4. Zuzanna Ewa Gronkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

5. Miłosz Litwiniuk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie 

składu), zam. Żydowo 

6. Elżbieta Barbara Nowaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

7. Marcin Polewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

8. Irena Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

9. Katarzyna Tylkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Europejskie Centrum Spotkań, ul. Leśna 1, 74-320 Barlinek: 

 

1. Tadeusz Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

2. Monika Jurgielewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

3. Małgorzata Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

4. Maria Aurelia Mitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

5. Marta Plucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

6. Marlena Eliza Polańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

7. Marcela Pytel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Leśna 10, 74-320 Barlinek: 

 

1. Milena Chodupska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

2. Beata Heyser, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutówko 

3. Marta Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Maria Helena Kołosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

5. Katarzyna Barbara Rzepka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Barlinek 

6. Ireneusz Adam Szczepanik, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

7. Andrzej Jan Szram, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Nadleśnictwo Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek: 

 

1. Michał Dziekoński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Trzęsacz 

2. Izabela Dziuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

3. Mariola Stanisława Filipińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

4. Mieczysław Kowalczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

5. Karolina Reutt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

6. Anna Sielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

7. Rafał Jan Szczepaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Moczkowo 

8. Weronika Szlachcikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

9. Tadeusz Stefan Śnieżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kombatantów 3, 74-320 Barlinek: 

 

1. Zbigniew Mikołaj Drążyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

2. Izabela Maria Drewniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

3. Jadwiga Gienik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pustać 

4. Dawid Daniel Kaczmarski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

5. Agata Marzena Kin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

6. Anna Kołodziejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brunki 

7. Barbara Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

8. Regina Maria Mrowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

9. Jolanta Anna Szurko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kombatantów 3, 74-320 Barlinek: 

 

1. Przemysław Drążyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

2. Natalia Bronisława Krzak-Pietrzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

3. Mariusz Daniel Kuk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

4. Agnieszka Łukaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

5. Jolanta Elżbieta Majocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

6. Katarzyna Mielcarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

7. Ewa Otto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rychnów 

8. Sebastian Artur Polański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

9. Jolanta Suterska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych, ul. Szosowa 2, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Bogdan Adamcewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychnów 

2. Mirosław Franciszek Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

3. Hanna Maria Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

4. Bartosz Niedźwiecki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Barlinek 

5. Sławomir Padjasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

6. Alicja Sarba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stara Dziedzina 

7. Bożena Anna Szarafińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

8. Dominika Anna Szynkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

9. Tomasz Wyrębski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych, ul. Szosowa 2, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Anna Adamcewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychnów 

2. Elżbieta Irena Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

3. Zygmunt Kudlaszyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

4. Beata Łynka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Barlinek 

5. Emilia Maja Osóbka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

6. Danuta Śnieżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

7. Dorota Waleńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Osina 26a, 74-320 Barlinek: 

 

1. Jacek Stanisław Drewniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

2. Weronika Paula Drobotko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Równo 

3. Marta Agata Humin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

4. Alicja Hync, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osina 

5. Przemysław Konrad Koza, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Osina 

6. Mirosław Przyborowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

7. Iwona Katarzyna Sobierajewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Płonno 29D, 74-320 Barlinek: 

 

1. Władysława Badora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

2. Agnieszka Iwona Bilas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzynka 

3. Dorota Dmitruszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Julia Kiełbus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowo 

5. Bartosz Piotr Kulak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

6. Anna Miszczak-Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

7. Krzysztof Wantuch, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mostkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, Mostkowo 37d, 74-322 Mostkowo: 

 

1. Julia Antonina Cieślikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychnów 

2. Magdalena Maria Grabowska-Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mostkowo 

3. Julia Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mostkowo 

4. Jan Kołosowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

5. Milena Michałko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

6. Dariusz Paszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

7. Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mostkowo 

8. Ewelina Stachurska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mostkowo 

9. Joanna Wantuch, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mostkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Rychnów 45, 74-320 Barlinek: 

 

1. Janina Małgorzata Błażko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lutówko 

2. Marta Stanisława Kuziel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Moczkowo 

3. Romuald Tadeusz Romaniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychnów 

4. Monika Skrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Moczkowo 

5. Mateusz Kamil Słowiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

6. Jadwiga Szamszon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rychnów 

7. Ewelina Maria Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Moczkowo ul. Gorzowska 15, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Izabella Dominika Heyser, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutówko 

2. Danuta Kołosowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Moczkowo 

3. Magdalena Kuziel-Brodzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Barlinek 

4. Magdalena Łazęcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moczkowo 

5. Jowita Majkut, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Moczkowo 

6. Marta Ogarewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Moczkowo 

7. Beata Rzewuska-Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mostkowo 

8. Tadeusz Kazimierz Szyld, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

9. Roman Franciszek Więckowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Lutówko 17a, 74-320 Lutówko: 

 

1. Mariola Galińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychnów 

2. Szymon Gałka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Mostkowo 

3. Sławomir Sylwester Landziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Moczkowo 

4. Beata Anetta Milkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

5. Marta Maria Sarba-Świderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stara Dziedzina 

6. Tomasz Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

7. Renata Maria Zacharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Krzynka 24a, 74-320 Barlinek: 

 

1. Monika Kulak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barlinek 

2. Marcin Makuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

3. Aneta Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Anetta Miduch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

5. Kamila Pruszyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Moczydło 

6. Aleksandra Robak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barlinek 

7. Wioletta Maria Wielgosz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szpital Barlinek Sp. z o. o., ul. Szpitalna 10, 74-320 Barlinek: 

 

1. Joanna Maria Bilas-Ziomek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barlinek 

2. Jan Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

3. Maria Teresa Kurczewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barlinek 

4. Małgorzata Olechnowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Barlinek 

5. Dorian Arkadiusz Walczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

 

 


